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GABBA søger Grafisk
Designer
Barselsvikariat. Det er nu, du kan gribe muligheden. Vi
søger en Grafisk designer til vores hovedkontor i
Kolding. Gabba har de seneste år slået DNA’en fast i
Europa, og med en markant vækst fortsætter vi mod at
indfri vores høje visioner. Teamets daglige samarbejde
er bygget på fælles værdier som ansvarlighed,
ambitioner og ærlighed, og vi sætter en stor ære i et
åbent og humørfyldt arbejdsmiljø.

For os er alle brikker i teamet vigtige – lige nu mangler vi dig...

...der ser dig selv som en ambitiøs, kreativ og engageret profil, der kan bidrage til at styrke
vores team. Hos os får du muligheden for at arbejde i et dynamisk miljø, hvor vi sætter
fokus på personlig og faglig udvikling. Vi værdsætter en positiv attitude, teamwork og
viljen til at gøre en forskel.

Hvis du har erfaring med grafisk design, så er dette job måske den helt rette hylde for dig.

Vi tilbyder attraktive udviklingsmuligheder, løn efter kvalifikationer og et inspirerende og
motiverende arbejdsmiljø.

 

Arbejdsopgaver

Sikre brandets identitet gennem digitalt grafisk materiale til SoMe og e-commerce
Koordinere opslag på SoMe med øje for et visuelt feed og engagement
Brainstorme og idéudvikle under opstart af nye kollektioner - i samarbejde med
design- og marketing teamet
Forberede salgsmøder i form af events, grafisk materiale og præsentationer
Udarbejde salgsmateriale til showrooms og messer, digitalt og fysisk
Designe og koordinere brand materiale/POS til udvalgte wholesale kunder
Koordinere produktion af fysisk materiale med leverandører – herunder indhente
tilbud, koordinere deadlines og evt. deltagelse i trykopstart
Deltage i fotoskydninger og producere behind-the-scenes content SoMe
Ad hoc grafisk cooperate materiale til organisationen
Indsamle inspiration og trends, så vi sikrer at vi altid er on-trend med vores grafiske
materiale

 

Vi forventer at du har

Flere års erfaring fra lignende stilling
Interesse for sociale medier og fashion
Erfaring med planlægning og eksekvering på tværs af afdelinger

 

Personlige evner

Struktureret i opgaveløsning
Proaktiv tilgang til problemløsning og optimering af processer
Stærke kommunikations- og samarbejdsevner
Teamplayer
Stærke relationelle evner
Eksekveringskraft

 

Den blå tråd og det vi tilbyder dig

Fortællingen om virksomheden bag brandet Gabba, Yab Yum Clothing Company, er et
sammensurium af kærlighedshistorier, anekdoter og milepæle. Fællesnævneren for alle

Indrykningsdato

25.09.2024

Ansøgningsfrist

25.10.2024

Virksomhedsnavn

DMOGT

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Angiv type af ansættelse

Barsel

Navn på kontaktperson

Maria Nørbæk Wolter

28938485

Søg stilling

https://dmogt.dk/jobboers/GABBA%20s%C3%B8
-xDFVDpIBeC3Gy955WYnv

tel:28938485
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historier og begivenheder er, at den jeans-farvede blå tråd løber gennem hele
fortællingen. Det handler om dedikation – det handler om relationer – og det handler om
denim.

Siden 1983 har det internationale tekstilhus specialiseret sig i skabe et denimbrand med
fokus på trends, detaljer og kvalitet – og de er fortsat nøgleord for brandet i dag. Gabba-
ånden er med årene nedarvet i murstenene på det flotte nyrenoverede domicil, hvis
ejerkreds og ledelse er stærk og visionær omkring brandets fremtid.

Virksomheden drømmer om at blive et sted, hvor der er harmoni imellem brands,
økonomi og den kultur, som alle er en del af. Ved at dyrke disse tre elementer og deres
sammenspil skabes et stærkt fundament til at sikre en positiv værdiudveksling og
kontinuerlig udvikling for fremtiden.

Du kan således se frem til at træde ind i en særlig virksomhed, hvor trivsel og udvikling er
højt prioriteret. Det ses blandt andet på listen over medarbejdergoder, der blandt andet
tæller formiddagstræning, daglig gåtur efter frokost, massage og fysioterapi. Herudover
kan du se frem til en god personalerestaurant og sociale arrangementer med gode
kolleger i løbet af året.

Stillingen er en tidsbegrænset fuldtidsstilling med opstart 1. december 2024 til 1.
september 2025, med mulighed for forlængelse

Vi behandler ansøgninger løbende

Samtalerne finder sted i uge 43

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Marketing manager, Maria
Nørbæk Wolter, på tlf. 28 93 84 85

Vi ser frem til at modtage din ansøgning

 


